

Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 33 77 76 04 Stiftet: 21. juni 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Sambo Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790.172 kr. mod 3.096.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859.445 kr. mod 576.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.790.172 | 3.096.187 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.693.206 | -2.334.574 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.081 | -21.081 |
| Driftsresultat | 1.075.885 | 740.532 |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.125 | 14.663 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.055 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.341 | -1.761 |
| Resultat før skat | 1.107.669 | 754.489 |
| 3 Skat af årets resultat | -248.224 | -177.964 |
| Årets resultat | 859.445 | 576.525 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 650.000 |
| Overføres til overført resultat | 9.445 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -73.475 |
| Disponeret i alt | 859.445 | 576.525 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 100.505 | 67.330 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | <u>22.628</u> | <u>25.634</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>123.133</u> | <u>92.964</u> |
| | Andre tilgodehavender | 33.080 | 37.785 |
| 6 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>13.724</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>46.804</u> | <u>37.785</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>169.937</u> | <u>130.749</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 253.969 | 319.898 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.309.067 | 507.942 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>36.386</u> | <u>59.073</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.599.422</u> | <u>886.913</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>124.502</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.599.422</u> | <u>1.011.415</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.769.359</u> | <u>1.142.164</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 8 | Overført resultat | 52.994 | 43.549 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 650.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>982.994</u> | <u>773.549</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 6.156 | 5.300 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.156</u> | <u>5.300</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 202.463 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.773 | 36.144 |
| | Selskabsskat | 247.368 | 0 |
| | Anden gæld | 285.605 | 327.171 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>780.209</u> | <u>363.315</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>780.209</u> | <u>363.315</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.769.359</u> | <u>1.142.164</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 801.834 | 1.614.445 |
| Pensioner | 202.000 | 280.728 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.466 | 13.302 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 662.906 | 426.099 |
| | 1.693.206 | 2.334.574 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renteindtægter, Sambo Holding ApS | 41.125 | 14.663 |
| | 41.125 | 14.663 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 247.368 | 178.107 |
| Årets regulering af udskudt skat | 856 | -143 |
| | 248.224 | 177.964 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 90.376 | 90.376 |
| Tilgang i årets løb | 51.250 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 141.626 | 90.376 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -23.046 | -4.971 |
| Årets afskrivninger | -18.075 | -18.075 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -41.121 | -23.046 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 100.505 | 67.330 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> | |
|--|-------------------|---|---|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 30.060 | 30.060 | |
| Kostpris 31. december 2016 | 30.060 | 30.060 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -4.426 | -1.420 | |
| Årets afskrivninger | -3.006 | -3.006 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -7.432 | -4.426 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 22.628 | 25.634 | |
| | | | |
| 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| Direktion | 10 | 0 | 13.724 |
| | | | |
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 80.000 | 80.000 | |
| | 80.000 | 80.000 | |
| | | | |
| 8. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 43.549 | 117.024 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.445 | -73.475 | |
| | 52.994 | 43.549 | |
| | | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 650.000 | 750.000 | |
| Udloddet udbytte | -650.000 | -750.000 | |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 650.000 | |
| | 850.000 | 650.000 | |

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 130.272 kr. i uopsigelighedsperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 134 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.